Kasztanowej, 

- pracami remontowymi i konserwacyjnym ogrodzenia oraz zieleni cmentarza wojennego przy 

ul. Kasztanowej, 

- konserwacją obiektów,  zwane dalej „zadaniem”. 

2. Wojewoda przyznaje na realizację zadania dotację celową w kwocie nie większej niż 42.635,35 zł 

(słownie: czterdzieści dwa tysiące sześćset trzydzieści pięć złotych trzydzieści pięć groszy).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia ww. porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwóch dla Podkarpackiego Urzędu